Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 8 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00238 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº: 0057/2018

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 08F9F98C14CD575F67E6CB71B0D9138C

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 8 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00238 | Caderno 1

Pregão Presencial

_________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº: 0057/2018

Forma de Fornecimento: Parcelada
Tipo: Menor Preço

Critério de Julgamento: Menor Preço Por Item

Processo Administrativo nº: 0702/2018

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial sob o n.º 0057/2018.
Objeto: Aquisição de estruturas metálicas para instalação na Creche Nossa Infância localizada na sede municipal de São Gabriel-
BA. Tipo Menor Preço por Ítem. Abertura da Sessão: 21/11/2018 às 14:00hs, no Setor de Licitações. Para maiores informações,
no horário das 08:00 as 12:00hs, no Setor de Licitações, situado na Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA, ou
pelo telefone: (74)3620.2122 - Cleverson G. G. Oliveira - Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 08F9F98C14CD575F67E6CB71B0D9138C

		2018-11-08T16:10:13-0300